
 

1 02-4042-1 /16-8 
H  II II IIIIII) I) 7  III  ii  

   

Репу6пикд Ср6ијд 

PAT LA  
Ргryллторнл агепииlе  3"  
елекrронске комуникдци је 

и поштлнгке услугг 

 

I  

 

  

Број : 1-02-4042-1 / 16-8 
Датум: 27.01.2016. 
Београд 

Скодно одредбама ч.iaiiи 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), директор Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку обезбеlјење Контролно-мерних 

центара „Београд" и„Ниш", број 1-02-4042-1/16, на следећи начин: 

1) У Одељку III — Спецификација и захтеви, на страни 5, мења се пасус  5 „Укупан  
број радник сати, за период трајања уговора од 36 месеци (3 године), износи 26.304 сати (365 

дана + 365 дана + 365 дана = 1.095 дана * 24 сати = 26.280).", који сада гласи: „Укупан број 
радних сати, за период трајања уговора од 36 месеци (3 године), за оба објекта, износи 52.560 

(365дана+365дана+365дана=1.095дана*24сата=26.280*2=52.560)." 

2) У Одељку VI — Образац понуде, на страни 19, мења  cc  тачка „Укупна понуђена 

цена без ПДВ за период од 3 године (365 дана + 365 дана + 365 дана = 1.095 дана * 24 сати = 

26.280 радних часова): 	 ", који сада гласи: „Укупна пону ђена 
цена без ПДВ за период од 3 године (26.280 радних часова  no  објекту * 2= 52.560 радних 

часова за оба објекта): 	 ". 

3) У Одељку VI — Образац понуде, на етр. 19 и 20, мења  cc  тачка „Укупна понуђена 
цена са ПДВ за период од 3 године (365 дана + 365 дана + 365 дана = 1.095 дана * 24 сати = 
26.280 радник часова): 	 ", који сада гласи: „Укупна понуlјена 
цена са ПДВ за период од 3 године (26.280 радних часова  no  објекту * 2= 52.560 радних 

часова за оба објекта): 	 ". 

4) У Одељку VII — Модел уговора, мења  cc  члан 4— Цена и начин плаћања, став 2, на 
страни 22: „Укупан број радник часова не може бити ве$и од 26.280 радних часова.", тако да 

сада гласи: „Укупан број радних часова не може бити веБи од 52.560 рд, [ник часова.". 

5) У Одељку VIII — Образац етруктуре цена, мења  cc  тачка 2 у табели, на етрани 25: 
„Цена за укупан број часова (365дана+365дана+365дана=1.095дана*24сати=26.280) за период 

трајања уговора до 3 године", тако да сада гласи: „Цена за укупан број часова 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњић ева 8.  11000  Београд. Република Сро'ија 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
W'VW  . rate  I.  rs 



(365дана+3б5дана+365дана=1.095дана*24сата=26.280*2=52.560) за период трајања уговора 

до 3 године". 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда  cc  не продужава, односно остаје 29.2.2016. године до 10.00 

часова  no  локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављеник понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, ул. Палмоти ћева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 29.2.2016. године у 10.30 часова. 

дЙPEKTOP 

др_В.падицй  Тинтор 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњић ева 8.  11000  Београд, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар и факс: 01 1 3242  673  
www.raCel.rs 


	Page 1
	Page 2

